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RIASSUNTO GENERALE, CONTO DI CASSA

E SITUAZIONE PATRIMONIALE
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RIASSUNTO GENERALE

DENOMINAZIONE Lire

ENTRATE

Tltolo I . . . . . . . . . 28.095.798

Titolo II .... 12.428.276

Avanzo di Amministrazione ................

40.524.074
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DEL RENDICONTO

DENOMINAZIONE Lire

USCITE

Titolo I . . . . . . . . . . 26.902.687

Tltolo II ................. 12.428.276

Avanzo di Amministrazione 1.193.111

40.524.074
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CaNTO DI

DENOMINAZIONE Lire

Situazione dl cas sa al 10 gennaio 1987 . . . . . . . . . . . . . 20.282.077

Incassate III conto competenze 27.345 599

Incassate in conto residUl ................................ 4.328.335

Incassate per partite dl giro . . . . . 12.428.276

Debito ricerca . . . . . . . . 8.350.000

Totale . 72 734.287
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CASSA

DENOMINAZIONE Lire

Pagate per fitto anticipato in conto esercizio 1988 . . . . . . . . . . . 1.200 000

Pagate in conto competenza . . . 23.652.687

Pagate in conto residui 5.807.000

Pagate per partite di giro ........ 3.293.568

Fondo cas sa al 31 dicembre 1987 . 38731.032

Totale . . 72.734.287
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FONDa CASSA COSTITUITO DA

DENOMINAZIONE Lire

Libretto risparmlO

37.637.873

915.452

132055

95.652

B.N.L.

C/c postale

Cassa economato

38.781.032

SITUAZIONE AMMINISTRATIV A

DENOMINAZIONE LIre

Avanzo di amministrazione al 10 gennaio 1987 .
Avanzo di amministrazione 1987

8.435.619

1.193.111

Totale . . . 9.628730

Fondo cassa al 31 dicembre 1987

Residui attivi 1987

Residui attivi 1986

Residui passivi 1987

Residui passivl 1986

Debito ricerca . . .

Credito per fitto anticipato

+ 38.781.032

+ 750.199

+ 1.647 875
~ 12.384.708
~ 3.900.660
~ 16.465.008

+ 1.200.000

Totale . . . + 9628.730



Cassa . . . . . . . . . 20.282.077 (+ ) 18.498.955 (+) 38.781.032 (+)

Crediti . . . . . . . . . . 5.976.210 (+) 2.378 136 (~) 3.598.074 (+)

Bibhoteca 1.786.730 (+) 1.786.730 (+)

MobiIi e arredi . . . . . . . . 1866.241 (+) 1.186.241 (+)

~lS~

SITUAZIONE PATRIMONIALE

DENOMINAZIONE Al 31 dicembre
1986 Variazioni

Al 31 dlcembre
1987

ATTlVlT A

PASSIVlTA

Debiti ............ 17 822.668 (~) 17.538.708 (+) 35 361.376 (~)

Fondo deperimento mobih 1.847.578 (~) 1.847.579 (~)

Patrimonio netto . . . . 10.241.011 (+) 1.417889 (+) 8.823.122 (+)


